
Contacto

Teléfono 976852858
Correo Electrónico secretaria@campodeborja.es

Dirección Postal

Calle Nueva, 6
(50540) Borja España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 339/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2022 a
las 08:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Campo de Borja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.campodeborja.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JAqEJfV83iiiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de retro mixta jcb.

Valor estimado del contrato 12.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.391,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.720 EUR.

Clasificación CPV
43200000 - Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes.

Plazo de Ejecución
Del 28/07/2022 a las 00:00 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

C/ Nueva 6
(50540) Borja España

Notificación de adjudicación de contrato menor de suministro para alquiler de retro mixta jcb.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.campodeborja.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JAqEJfV83iiiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.720 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.720 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Campo Borja Maquinaria, S.L.
Identificador empresa B99145468
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.391,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 339/2022
Fecha de Formalización 28/07/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/07/2022

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90972adc-3c09-4272-9c79-258022c2b89d


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNN0cSUAv26mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009127392 |  2022-030186 | Mon, 01 Aug 2022 08:31:34:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30714096674220643994300355288274927308 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNN0cSUAv26mq21uxhbaVQ%3D%3D

